
 1 

 
Strasbourg, le 28 janvier 2025 

 
 

D É C I S I O N 
 

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES HÔPITAUX UNIVERSITAIRES DE STRASBOURG 
 

VU le Code de la Santé Publique ; 
VU  la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 88-386 du 19 avril 1988 relatif aux conditions d'aptitude physique et aux congés de maladie des agents de la 

fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes requises pour se présenter aux 

concours d’accès aux corps et grades d’emploi de la fonction publique ; 
VU le décret n° 2011-660 du 14 juin 2011 portant statuts particuliers des personnels administratifs de la catégorie B de la 

fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n°2011-661 du 14 juin 2011 modifié portant dispositions statutaires communes à divers corps de fonctionnaires 

de la catégorie B de la fonction publique hospitalière ; 
VU l’arrêté du 27 septembre 2012 fixant la composition du jury et les modalités d’organisation des concours externe et 

interne permettant l’accès au premier grade du corps des assistants médico-administratifs de la fonction publique 
hospitalière ; 

VU l’arrêté du 20 octobre 2020 fixant les règles d’organisation générale, la nature et le programme des épreuves des 
concours externe et interne permettant l’accès au corps des assistants médico-administratifs de la fonction publique 
hospitalière ; 

VU l’arrêté du 24 octobre 2014 fixant l’organisation et le contenu de la formation d’adaptation à l’emploi des assistants 
médico-administratifs de la branche secrétariat médical relevant de la fonction publique hospitalière ; 

VU l’avis de concours publié le 15 novembre 2024 au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture du Bas-Rhin et le 18 
novembre sur le site de l’Agence Régionale de Santé ; 

 

D É C I D E 
 

Sont autorisés à prendre part au concours d’assistants médico-administratifs, branche secrétariat médical 
ci-après listés par ordre alaphabétique et par type de concours ;  

 
Concours interne sur épreuves (15 postes à pourvoir) : 
 
- ABRAND Gersende 
- ALFANO Catherine 
- ARBOGAST Marie Cecile 
- BAGHLANI-BIGOT Amandine 
- BAUMGARTEN Aline 
- BOBENRIETH Cyrielle 
- BOSQUET Bertille 
- BULESHKAJ Arlinda 
- CEBECI Martine 
- CHASLIN Nadege 
- CHATELAIN Magali 
- COCKEDEY Cindy 
- DECKER Hélène 
- DENNINGER Veronique 
- DEWIG Aline 
- DOUHOUCHE Cindy 
- EHRET Laure 
- EL MADKOUN Ouardia 
- FEISTHAMMEL Elodie 
- FONCK Karine 
- FRENGER Marie 
- FREUND Angelique 

- FRUHAUF Myriam 
- GABRAULT Delphine 
- GEYER Marie 
- GLESS Laetitia 
- GOEHRY Pauline 
- HIRSCHEL Celine 
- HOFFMANN Kathy 
- HOSLIN NIGON Emilie 
- HUMANN Benjamin 
- JACOB Aurore 
- KEITH Veronique 
- KIEFFER Elodie 
- KLIPFEL France 
- KRASNIQI Albjona 
- KUHN Virginie 
- LAUFFER Claudine 
- LIGUORI Magali 
- LOSER Catherine 
- MACK Morgane 
- MARTIN Aurelie 
- MAURY Anais 
- NOSAL Aline 

- OUMILOUD Rahma 
- PIRES Marianne 
- PRINCE Emilie 
- QUIQUET Claire 
- RAMBOARISON-ARISON 

Lalatiana 
- RAUCH Amandine 
- ROEHLLY Liza 
- ROSSIN Melanie 
- ROUX Sophie 
- SARTELET Nathalie 
- SAUMIER Julie 
- SCHUSTER Sabrina 
- SELIG Eleonore 
- STENGER Aurore 
- TAPIA PASOS Melissa 
- TOURAIS Emilie 
- WAGNER Edwige 
- WEBER Juliette 
- YAQUBI Chiba 

 



 2 

Concours externe sur titres (10 postes à pourvoir) : 
 
- ABRAND Gersende 
- ADOLFF Estelle 
- ALFANO Catherine 
- ANSELMANN Laura 
- ARBOGAST Marie Cecile 
- BAGHLANI-BIGOT Amandine 
- BANGOURA Mayeny 
- BAUMGARTEN Aline 
- BOBENRIETH Cyrielle 
- BOSQUET Bertille 
- BULESHKAJ Arlinda 
- CANGE Virginie 
- CARNAULT Anna 
- CEBECI Martine 
- CECCONI Sarah 
- CHASLIN Nadege 
- CHATELAIN Magali 
- CHRIST Laura 
- COLLIAUT Pauline 
- DECKER Hélène 
- DENNINGER Veronique 
- DESCAMPS Melanie 
- DESJARDINS DE GERAUVILLIER 

Aurelie 
- DEWIG Aline 
- DIEBOLD Quentin 
- DOUHOUCHE Cindy 
- ECKER Camille 
- EHRET Laure 
- EL MADKOUN Ouardia 
- ESKIKOY Nukhet 
- FEISTHAMMEL Elodie 
- FERREIRA DE ALMEIDA Julie 

- FONCK Karine 
- FRENGER Marie 
- FREUND Angelique 
- FROMWEILER Anne Claire 
- GABRAULT Delphine 
- GEYER Marie 
- GLESS Laetitia 
- GOEHRY Pauline 
- GROSS Anne 
- GUZELEL Derya 
- HIRSCHEL Celine 
- HOFFMANN Kathy 
- HOSLIN NIGON Emilie 
- HOUMEAU Jessica 
- HUMANN Benjamin 
- IRRMANN Florence 
- JACOB Aurore 
- JADFARD Axelle 
- JEDAY Ouafae 
- JUNG Estelle 
- KEITH Veronique 
- KELSCH Celine 
- KIEFFER Elodie 
- KRASNIQI Albjona 
- KUHN Virginie 
- LIGUORI Magali 
- LOSER Catherine 
- LUDWIG Dylan 
- MACK Morgane 
- MARTIN Aurelie 
- MATTHIS Virginie 
- MAURY Anais 
- MOSTAÏNE BOUCETTA Afafe 

- NOSAL Aline 
- OSTERTAG Nelly 
- OUMILOUD Rahma 
- PASSERAT DE LA CHAPELLE 

Emmanuelle 
- PETITJEAN Mathilde 
- PIRES Marianne 
- PRINCE Emilie 
- QUIQUET Claire 
- RAMBOARISON-ARISON 

Lalatiana 
- RAUCH Amandine 
- RECHIGNAC Marine 
- ROEHLLY Liza 
- ROSSIN Melanie 
- ROUX Sophie 
- SARTELET Nathalie 
- SAUMIER Julie 
- SAVRAN Anais 
- SCHEPPLER Katell 
- SELIG Eleonore 
- STENGER Aurore 
- TALIA Jenny 
- TAPIA PASOS Melissa 
- THUILLIER Alexandra 
- TOURAIS Emilie 
- VANDEN-OETELAER Khemthip 
- WAGNER Edwige 
- WASSONG Anne Sophie 
- WEBER Juliette 
- WILLER Laetitia 
- YAQUBI Chiba 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg 
dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification. 


